
 

 

UCHWAŁA NR LXII/419/23 

RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ŚWIERKOWA ulicy położonej w południowo-wschodniej części miejscowości 

Furmany, Gmina Gorzyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40  ze zm.) oraz art. 8 pkt 1a) ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 645 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się drodze gminnej wewnętrznej zlokalizowanej na działce o numerze ewidencyjnym 

662 oraz na działce wewnętrznej należącej do osób fizycznych o numerze ewidencyjnym 664/1 

w miejscowości Furmany,  nazwę:   ul. Świerkowa. 

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w  ust. 1, oznaczono na załączniku graficznym do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Krzysztof Maruszak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 3310



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3310


		2023-06-30T10:49:19+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




